
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PODN.ZP.321.21.2022 przeprowadzenie spotkań informacyjno-instruktażowych dla nauczycieli z fizyki, przedmiotów

rozwijających kompetencje społeczne PLZ na rzecz projektu „Zdolni z Pomorza”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POMORSKI OŚRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI W SŁUPSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770509428

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poniatowskiego 4a

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@podn.slupsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.podn.slupsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00412616/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 10:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00412324/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.14. Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zdolni z Pomorza

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00412616/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PODN.ZP.321.21.2022 przeprowadzenie spotkań informacyjno-instruktażowych dla nauczycieli z fizyki, przedmiotów rozwijających kompetencje społeczne PLZ na rzecz projektu „Zdolni z Pomorza”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POMORSKI OŚRODEK DOSKONALENIA NAUCZYCIELI W SŁUPSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770509428
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poniatowskiego 4a
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@podn.slupsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.podn.slupsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00412616/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 10:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00412324/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



